Kúpna zmluva č. Z20242897_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka
I. Zmluvné strany
1.1 Objednávateľ:
Obchodné meno: Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s.
Sídlo: Jaslovské Bohunice 360, 91930 Jaslovské Bohunice, Slovenská republika
IČO: 35946024
DIČ: 2022036599

Lisovací kleště Tracon 9039-HEXA k izolovaným., neizolovaným dutinkám a k dvojdutinkám průřez
šestihran
Kombinované kleště VDE, Objednací kód: 0106190
XTLINE KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ BOČNÍ | 160 MM
Kleště VDE radiové FESTA 160mm
Samostavitelné kleště Siko 250 mm BGS1075201, máčená izolace
Kleště kulaté, s dvoubarevnou izolací délka 160mm Festa
XTLINE KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ BOČNÍ | 160 MM
XTLINE SADA ŠROUBOVÁKŮ PL, PH 7 DÍLŮ
HONITON SADA ŠROUBOVÁKŮ PL, PH 1000V 9 DÍLŮ
GK TOOLS SADA PLOCHÝCH KLÍČŮ 10 DÍLŮ | 6-32 MM, TEXTILNÍ OBAL
STAVTOOL SADA IMBUS KLÍČŮ S KULIČKOU 9 DÍLŮ | 1,5-10 MM
HONITON SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ VYHNUTÝCH 17 DÍLŮ | 6-22 MM, TEXTILNÍ OBAL
STAVTOOL NŮŽ ULAMOVACÍ | C60, 18 MM
Nůž elektrikářský Festa Short 16212
Extol 8831100 - Nůž odizolovací na kabely pr. 8-28mm
XTLINE METR SVINOVACÍ | 3M x 19MM, P13083
XTLINE KOTOUČ ŘEZNÝ NA OCEL / NEREZ | 125X1,0X22,2 MM
STAVTOOL BRUSNÝ VÝSEK NA SUCHÝ ZIP | 125 MM ZR. 120
Špachtle 60mm ocel/dřevo FESTA
LEPÍCÍ PÁSKA STŘÍBRNÁ DUCK TAPE - TEXTILNÍ | 50 MM X 50 M
LEPICÍ PÁSKA ZAKRÝVACÍ A OCHRANNÁ PVC, ŠTUKATÉRSKÁ ŽLUTÁ | 50 MM X 33 M
Brašna typ 208/U montážní elektrikářská rozkládací
XTLINE NŮŽKY ZAHRADNICKÉ KOVOVÉ, POGUMOVANÁ RUKOJEŤ | SK5, 205 MM
XTLINE NŮŽKY NA VĚTVE TELESKOPICKÉ PŘEVODOVÉ | 650-1030 MM
Prílohy: